АДМИНИСТРАЦИЯ
АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2022 №36

О признании утратившими силу постановлений Администрации Апальковского сельсовета
Золотухинского района Курской области

[image: ]В соответствии с Законом Курской области от 07.12.2021 №109-3KO «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности», Уставом муниципального образования «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области  Администрация  Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу  Постановление от 21.01. 2019 года  №14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
2.Признать утратившим силу  Постановление от 21.01.2019 года  №15
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
3. Признать утратившим силу Постановление от 21.01.2019 года  №19
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство
и реконструкцию объектов капитального строительства»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области Е.В. Умеренкову.
5. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022года.

Глава Апальковского сельсовета                                     С.А. Бобринева.
image1.png